
 

 

UCHWAŁA NR XVII/142/2012 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy na rok 2012 
Nr XIII/100/2011 z dnia 29.12.2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy 

Czorsztyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 121 439 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym:  

a) bieżące zmniejsza się o kwotę 45 668 zł  

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 167 107 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 234 539 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym:  

a) bieżące zwiększa się o kwotę 247 635 zł  

b) majątkowe zmniejsza się o kwotę 13 096 zł.  

§ 3. 1. W związku ze zmianą budżetu określoną w § 1 i 2 uchwały zwiększa się planowany deficyt budżetu 

o kwotę 113 100 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych.  

2. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. 1. Dochody budżetu 23 040 755,23 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 18 629 248,23 zł  

b) majątkowe w kwocie 4 411 507,00 zł  

2. Wydatki budżetu 24 358 828,23 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 18 371 312,23 zł  

b) majątkowe w kwocie 5 987 516,00 zł  

2. 1 Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę: 18 371 312,23 zł z tego:  

1) Wydatki jednostek budżetowych: 12 820 915,23 zł  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone: 8 955 634 zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3 865 281,23 zł  

2) dotacje na zadania bieżące: 1 243 583,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 3263



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 236 755,00 zł  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy 

o finansach publicznych w łącznej kwocie: 334 191,00 zł  

5) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w 2012 r. 

w kwocie: 235 868,00 zł  

6) wydatki na obsługę długu publicznego: 500 000,00 zł  

2. 2 Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 5 987 516,00 zł w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 987 516,00 zł z tego na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy o finansach publicznych w kwocie 5 044 697 zł.  

3. Przychody w kwocie: 3 113 100 zł.  

4. Rozchody w kwocie: 1 795 027 zł.  

§ 5. Dokonuje się zmiany § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Czorsztyn na rok 2012 uchwała Nr XIII/ 

100/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r., który otrzymuje brzmienie: „§ 4 Ustala się limit zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek zaciąganych w 2012 roku w wysokości 3 000 000 zł z czego:  

1) pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 955 248 zł,  

2) kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 249 725 zł,  

3) kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 795 027 zł”.  

§ 6. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3263



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/142/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2012  

  

Dział Nazwa-treść Zwiększenie  Zmniejszenie  

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  16 480  -  

 dochody bieżące, w tym  16 480  -  

 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (2310)  16 480  -  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  25 920  -  

 dochody majątkowe, w tym  25 920  -  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  25 920  -  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 648 249  1 648 249  

 dochody majątkowe, w tym  1 648 249  1 648 249  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  1 648 249  1 648 249  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 977  -  

 dochody bieżące, w tym  8 977  -  

 środki z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków z Unii Europejskiej, w tym:  8 977  -  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)  8 977  -  

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  2 000  -  

 dochody bieżące, w tym  2 000  -  

 wpływy z różnych opłat (§ 0690)  2 000  -  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  -  237 677  

 dochody bieżące, w tym  -  237 677  

 subwencje ogólne z budżetu państwa  -  237 677  

 część oświatowa (§ 2920)  -  237 677  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3263



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  164 522  -  

 dochody bieżące, w tym  164 522  -  

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  60 000  -  

 wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  5 000  -  

 środki z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków z Unii Europejskiej, w tym:  99 522  -  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)  84 594  -  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009)  14 928  -  

851 OCHRONA ZDROWIA  75 000  -  

 dochody majątkowe, w tym  75 000  -  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  75 000  -  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  66 187  -  

 dochody majątkowe, w tym  66 187  -  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  66 187  -  

926 KULTURA FIZYCZNA  30  -  

 dochody bieżące, w tym  30  -  

 

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)  30  -  

 Razem  2 007 365  1 885 926  

 A. dochody bieżące  192 009  237 677  

 dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  108 499  -  

 B. dochody majątkowe  1 815 356  1 648 249  

 dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  1 815 356  1 648 249  

Uzasadnienie:  

Dział 010 - zwiększenia dokonano na podstawie zawiadomienia z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego; pismo z dnia 12.04.2012 r. środki na 

modernizację/remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 16 480 zł.     

Dział 600 - zwiększono w kwocie 25 920 zł wynika z końcowego rozliczenia projektu "Ścieżka przyrodniczo-leśna Modrzewie " w Kluszkowcach.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3263



Dział 700 - dokonano uporządkowania klasyfikacji budżetowej projektu pn."Budowa centralnego systemu ciepłowniczego obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Czorsztyn wykorzystującego odnawialne źródła energii".     

Dział 750 - zwiększenie o kwotę 8 977 zł. Środki uzyskane w ramach PROW z przeznaczeniem na zakup materiałów promujących Gminę Czorsztyn (materiały 

zakupiono w roku 2011r.)    

Dział 756 - zwiększono o kwotę 2 000 zł. Zwiększenia dokonano w związku z dodatkowymi dochodami z różnych opłat.  

Dział 758 - zmniejszono na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów o subwencję oświatową.   

Dział 801 - zwiększono o kwotę 60 000 zł opłaty za przedszkole, 5 000 zł z dochodów za miejsca parkingowe pod szkołą w Sromowcach Niżnych oraz 99 522 zł 

na realizację projektu pn: "Mogę Chcę Potrafię" czyli dodatkowe zajęcia dla uczniów szkół podstawowych w klasach od I-III. Projekt realizowany będzie od 

01.08.2012 r. do 30.06.2013 r.    

Dział 851 - zwiększono o kwotę 75 000 zł w związku z realizacją projektu "Budowa placów zabaw w miejscowościach Czorsztyn i Mizerna". Środki pozyskane 

w ramach programu Leader.   

Dział 900 - zwiększono o kwotę 66 187 zł końcowe rozliczenie projektu "Wdrażanie systemu selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Czorsztyn"   

Dział 926 - zwiększono o kwotę 30 zł tj. zwrot z rozliczeń dotacji z roku 2011.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3263



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/142/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2012  

  

Dział Rozdział Nazwa-treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  33 000  -  

 01095 Pozostała działalność  33 000  -  

  wydatki bieżące  33 000  -  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  33 000  -  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  33 000  -  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  155 540  

 60016 Drogi publiczne gminne  -  145 540  

  wydatki majątkowe  -  145 540  

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  -  145 540  

 60017 Drogi wewnętrzne  -  10 000  

  wydatki bieżące  -  10 000  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  -  10 000  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  10 000  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2 021 004  1 995 603  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 401  -  

  wydatki bieżące  25 401  -  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  25 401  -  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 401  -  

  wydatki majątkowe   1 995 603  

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych   1 995 603  

 70095 Pozostała działalność  1 995 603  -  

  wydatki majątkowe  1 995 603  -  

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1 995 603  -  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 660  20 660  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  25 660  20 660  

  wydatki bieżące  25 660  20 660  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  -  20 660  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  20 660  

  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  25 660  -  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  164 522  -  

 80101 Szkoły podstawowe  104 522  -  

  wydatki bieżące  104 522  -  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  5 000  -  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000  -  

  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  99 522  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3263



 80104 Przedszkola  60 000  -  

  wydatki bieżące  60 000  -  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  60 000  -  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  40 000  -  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000  -  

851  OCHRONA ZDROWIA  160 288  85 288  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  160 288  85 288  

  wydatki bieżące  -  20 288  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  -  20 288  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  20 288  

  wydatki majątkowe  160 288  65 000  

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  160 288  -  

926  KULTURA FIZYCZNA  87 156  -  

 92601 Obiekty sportowe  87 156  -  

  wydatki bieżące  50 000  -  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na  50 000  -  

  b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000  -  

  wydatki majątkowe  37 156  -  

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  37 156  -  

  Razem  2 491 630  2 257 091  

  A. Wydatki bieżące  298 583  50 948  

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  125 182  -  

  B. Wydatki majątkowe  2 193 047  2 206 143  

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  2 193 047  2 141 143  

Uzasadnienie:  

Dział 010 - zwiększono plan na modernizację/remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości 

Sromowce Wyżne, droga "Kąty". 

Dział 600 - zmniejszono środki na zadanie pn "Odnowa centrum wsi Kluszkowce poprzez przebudowę chodników" 

po przetargu wartość robót jest niższa niż planowano w budżecie, oraz zmniejszono środki na drogi wewnętrzne, 

ponieważ remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych należało planować w dziale 010. 

Dział 700 - zwiększono plan, środki zostaną przeznaczone na opłatę podatku rolnego i podatku od 

nieruchomości za grunty i drogi oraz zmieniono klasyfikację budżetową dla zadania pn.: "Budowa 

centralnego systemu ciepłowniczego obiektów użyteczności publicznej Gminy Czorsztyn wykorzystującego 

odnawialne źródła energii".   

Dział 750 - zmian dokonano w związku z realizacją projektu z udziałem środków z PROW w kwocie  

15 386 zł (środki gmina otrzyma w roku 2013) zadanie pn."Festyn z Czorsztyńskim Niedźwiadkiem" - 

zakup maskotek oraz kostiumu dla misia. 

Dział 801 - zwiększono plan o środki z opłat za przedszkole, z opłat za miejsca do parkowania oraz na 

realizację projektu pn.: "Mogę Chcę Potrafię".  

Dział 851 - zwiększono o kwotę 75 000 zł z przeznaczeniem na budowę placów zabaw w miejscowościach 

Mizerna i Czorsztyn, pozostałe środki były już zaplanowane - uporządkowano jedynie klasyfikację 
budżetową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3263



Dział 926 - zwiększono plan, środki zostaną przeznaczone na utrzymanie hali sportowej w Maniowach, 

głównie na energię elektryczną i na realizację projektu z udziałem środków z PROW w kwocie 21.145 zł 

(środki gmina otrzyma w roku 2013) zadanie pn.: "Budowa boiska do piłki siatkowej z nawierzchnią ze 

sztucznej trawy w miejscowości Sromowce Niżne".  

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/142/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN 
W ROKU 2012 ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ LUB WOLNYCH ŚRODKÓW WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZEŃ 
Z LAT UBIEGŁYCH  

  

  Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach 

1.  Dochody ogółem  121439   23 040 755,23  

2.  Wydatki ogółem  234539   24 358 828,23  

3.  Wynik deficyt  113 100   1 318 073,00  

4.  Przychody budżetu z czego:  1 068 348  955 248  3 113 100,00  

 a) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (§ 903)  

955 248   955 248,00  

 b) zaciągnięte pożyczki i kredyty na rynku krajowym (§ 952)   955 248  2 044 752,00  

 c) wolne środki (§ 950)  113 100   113 100,00  

5.  Rozchody budżetu z czego:    1 795 027,00  

 wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym  

(§ 971)  

  500 000,00  

 spłata rat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( § 992)    1 295 027,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/142/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY CZORSZTYN W ROKU 2012  

  

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  145 540  

 60016 Drogi publiczne gminne  -  145 540  

  

zadanie pn. "Odnowa centrum wsi Kluszkowce poprzez przebudowę 
chodników "  -  145 540  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 995 603  1 995 603  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  1 995 603  

  

zadanie pn. "Budowa centralnego systemu ciepłowniczego obiektów 

użyteczności publicznej Gminy Czorsztyn wykorzystującego odnawialne 

źródła energii"  -  1 995 603  

 70095 Pozostała działalność  1 995 603  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3263



  

zadanie pn. "Budowa centralnego systemu ciepłowniczego obiektów 

użyteczności publicznej Gminy Czorsztyn wykorzystującego odnawialne 

źródła energii"  1 995 603  -  

851  OCHRONA ZDROWIA  95 288  -  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  95 288  -  

  

zadanie pn."Budowa placów zabaw w miejscowościach Czorsztyn 

i Mizerna"  95 288  -  

926  KULTURA FIZYCZNA  37 156  -  

 92601 Obiekty sportowe  37 156  -  

  

zadanie pn. "Budowa boiska do piłki siatkowej z nawierzchnią ze sztucznej 

trawy w miejscowości Sromowce Niżne"  37 156  -  

  Razem  2 128 047  2 141 143  

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVII/142/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY DOCHODÓW KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa Zmniejszenie  

852    POMOC SPOŁECZNA  10 969,-  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

 

10 969,-  

  0980  

 

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  

 

10 969,-  

   Razem  10 969,-  
 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3263


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




